solent: verum pertinaci labore, inde-  
fesso studio, continuis lucubrationibus,  
juventutis tempus lucifecisti optato;  
qvod evidenter evincit, Prælens Dispu-  
tatio, lucernam olens, *Alchymistarum*  
*Principia* perscrutans, materia nequa-  
quam e trivio desumpta, nec crambem  
recoctam nobis trivialiter obtrudis Mi-  
FLORINE, materia inquam, annis abhinc  
retro multis, forte an primis a Lycei  
nostricunabulis, haud prelo impressa, si  
alioquin *OEdipodionides*. Gratulor ergo  
animitus Tibi Præstantiss. FLORINE, de  
singularibus ingenii tui dotibus, dili-  
gentia, industria, imò Disputationem  
tuam ἐμμεθόδως conscriptam gratulor.  
Felix igitur cathedram ascende, felici-  
or Te tuasq; defende, felicissimus no-  
bis descende: ut tandem mediantibus  
hujusmodi prodromis essentialibus, ad ho-  
nores *Academico-Philosophicos*, cum ap-  
plausu ascendas, ceu auguratur ac

E flaminia Biernoënsi

d. 6. idus Maji

1693.

*Gratianter congra-*

*tulatur uter*

*occupatus*

*ERICUS INDRENIUS.*

# LECTORI CANDIDO PACEM!

Edro dignum est, Lector Amico,  
quod pronunciat Magister  
subtilitatum Acutissimus Scaliger Exercit. I. ad Card. Ad sem-  
pernaturum rerum intellectuonem, mentis no-  
sira directa acies tam imbecilla est, quam ad  
solem invenendum Nyctioracis oculus. Elfatum  
hoc si ullibi in scientia locum habet, habe-  
bit sane in Naturali; quippe quae ob rerum  
abstrusarum, quarum abditis scalet mysteriis,  
uberracem & amplitudinem, tam videtur ob-  
scura, ut si quis, in universo Naturæ Theat: o  
constitutus, vel unicam Corporis Naturalis  
speciem accurati: mentis perspicillo rimari  
vessel, in ea tantum deprehenderet Ma-  
jestatis, cui indagandæ Nostoris vix suffice-  
ret etas: Hanc enim ipsam Notum rerum  
contemplantur omnes, nulli penitus intelli-  
gunt. Verum, cum δύοδα μὲ καλὰ ple-  
rumque soleant à Docto Judicari, difficultas  
hæc Veritatis Studiosos à Naturæ arcanis  
investigandis non accere & avocare, sed ad  
amoenissima Philosophiae Naturalis vireta-  
visenda admonere & instigare debet.  
Cum itaque magnum hoc Maximi DEI do-  
num, Nature videlicet scrutinum, cum i-  
plus Rerum primordiis mortalibus concessum,

intellectum nostrum, horrendo Adami lapsu obtusatum, justo veritatis pumice poliat ornetque, imo Nos, teste Apostolo, ad DEI Ter Opt. Maz. Bonitatem Sapientiam & Potentiam ubertim agnoscendam, & venerandam excitet, stimulet, non mirum Tibi videbitur, LECTOR, & me hujus præstantia & jucunditate allegium, ex fragrantissimo Naturæ Vitidario tenellam hanc herbulam, Principiorum Hermetiorum naturam & indolem leviter adumbrantem, carpsisse, quam sobriæ Tuæ censuræ in præsentia examinandam siste; Suavitas enim & amoenitas cum apprime allicit; Qvæso, qvid svavius? qvid jucundiusve? quam eorum, qvibus, ut singula mixta, constamus, qvibus nutritur, qvibus reficiuntur, qvæ indies haud secus oculis ac manibus versamus, naturam indagare? cum idem moneat utilitas, urgeat necessitas; inanem qvippe operam cognitioni Mixtorum, horum notitia ignorantie pulvinari subdita, navat, qvicunque navat. Difficultatem eqvidem non levem heic perorant Physicorum Scholæ, plenæ rixarum & contentionum in constitutione; querelæ in inquisitione, lubricitatis & inconstanciæ in asseveratione harum Principiorum. Hinc & alii, rem nobis ut enodarent, omnem moverunt lapidem, quamplurimi, & tamen sagum in vertice collocare,